
Podmínky používání  
aplikace ThingsBoard 

Uživatel se zavazuje dodržovat práva a povinnosti 
vyplývající z poskytnutí licence k užívání aplikace 
ThingsBoard v rozsahu uvedeném ve smlouvě  
o poskytování služeb uzavřené mezi uživatelem  
a poskytovatelem cloudové aplikace a v souladu  
s obchodními podmínkami zveřejněnými na internetových 
stránkách poskytovatele aplikace nebo jinými, které je  
v budoucnu nahradí. Uživatel výslovně souhlasí s těmito 

Zřízení Služby zahrnuje aktivaci Služby a uvedení Služby do provozu, otestování funkčnosti Služby a zaslání 
přihlašovacích údajů Uživatele pro přístup ke cloudové platformě ThingsBoard elektronicky (e-mailem Uživateli na 
základě Smlouvy o poskytování Služby).

Podmínkami a zavazuje se je dodržovat po celou dobu 
trvání této Smlouvy. Uživatel tímto bere na vědomí  
a souhlasí s tím, že v případě, že mu v této Smlouvě 
není přiznáno méně práv, než je uvedeno v Podmínkách, 
jsou mu touto Smlouvou přiznána pouze práva uvedená  
v Podmínkách.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

https://thingsboard.io/products/thingsboard-pe/eula/
https://thingsboard.io/products/thingsboard-pe/eula/



